manteniment i conservació de la llera pública en tram urbà de la riera torrent de llops de
Martorell”, amb un pressupost d'execució per contracte de SETANTA-QUATRE MIL CINC-
CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS (74.579,74 euros)
IVA inclòs, dels quals SEIXANTA-UN MIL SIS-CENTS TRENTA-SIS EUROS AMB QUINZE
CÈNTIMS (61.636,15 Euros) corresponen a l’import d’execució per contracte sense IVA i
DOTZE MIL NOU-CENTS QUARANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS
(12.943,59 Euros) en concepte de IVA.

II.- En els articles 34 i 35 del Reglament d'obres, activitats i serveis dels ens locals (ROAS),

[...]

Segon.- Aprovar l’expedient de contractació, mitjançant procediment obert i tràmit ordinari,
de l’obra de referència, amb un un Pressupost Base de Licitació de SETANTA-QUATRE
MIL CINC-CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS
(74.579,74 euros) IVA inclòs i un valor estimat del contracte de SEIXANTA-UN MIL SIS-
CENTS TRENTA-SIS EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS (61.636,15 Euros).

Tercer.- Aprovar la despesa que aquesta contractació representa amb càrrec a la partida
1013 15100 62900 2023 220250012166 del pressupost municipal de l’exercici 2025.

En cada exercici en què estigui vigent el contracte s’ha de preveure crèdit adequat i